
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УСТЬ-КОКСИНСКИИ
РАЙОН

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ 
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ 
ТОЗбМОЛИНШГ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ЛОП

от «08» июля2019г. № 542
с. Усть-Кокса

О внесении изменений
в Постановление Главы Администрации
МО «Усть-Коксинский район» №543/1 от 01.09.2015 года
«О создании Общественного совета при Главе
Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь 
Уставом МО «Усть-Коксинский район»,

Постановляю:

1. Внести в приложение № 1 к Постановлению Главы МО «Усть-Коксинский район» РА от 
01.09.2015г. №53/1 «О создании Общественного совета при Главе Администарции МО «Усть- 
Коксинский район» РА» об утверждении состава общественного совета при главе администрации 
МО «Усть-Коксинский район» по улучшению инвестиционного климата и развитию 
предпринимательства на территории Усть-Коксинского района следующие изменения:

-Председатель общественного совета: -Гречушников С.Н.- Глава Администрации МО 
«Усть-Коксинский район» заменить на Кулигин О.А. -Глава Администрации МО «Усть- 
Коксинский район».

Члены общественного совета:
- Меркитов В.А,- начальник отдела молодежной политики Управления образования и 

молодежной политики Администрации МО «Усть-Коксинский район», заменить на Сахаров Н.И.- 
начальник отдела по молодежной политике, физической культуре и спорту Администрации МО 
«Усть-Коксинский район».

2. В приложение №2 к Постановлению Главы МО «Усть-Коксинский район» РА от 
01.09.2015г. №53/1 «О создании Общественного совета при Главе Администарции МО «Усть- 
Коксинский район» РА» об утверждении Положения об общественном совете при главе 
администрации МО «Усть-Коксинский район» по улучшению инвестиционного климата и 
развитию предпринимательства на территории Усть-Коксинского района внести следующие 
изменения:

В пункте 4.3. слова «не реже одного раза в месяц», заменить на слова не реже «одного раза в 
полугодие».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию путем его размещения 
на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики 
Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Решения подлежит
опубликованию в газете «Уймонские вести».

Первый заместитель
Главы Администрации 
МО «Усть-Коксинский район» ( Z О.М. Абросимова


